舒城县交通运输局关于县十七届人大二次
会议第39号代表建议答复的函

蒋立凡、王申勇、李云飞、金明芝、魏霞、朱传勇、卢正才、
邰绍清、梁华安、陈亚、瞿瑞娟、宁邦仓代表：
你们在县十七届人大二次会议上提出的《关于兴建百神庙镇金东村旅游扶贫大道》建议收悉，经研究办理，现答复如下：
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]2017年12月，根据省交通厅要求，我县将4公里“金东旅游大道” 建设项目作为旅游示范项目向省厅申报；2018年1月， “金东旅游大道”又纳入县扶贫项目库。代表们所反映的道路，为上报项目的部分路段。若按二级公路标准实施，总投资约6000万元。下一步，我局将积极争取项目资金支持，使之早日开工建设。
衷心感谢各位代表一如既往地关心、支持我县交通运输工作。
办复类别：B类
办复单位：舒城县交通运输局
联系电话：0564-8621191

2018年7月16日